EDITAL 006/2024- RC/UNESPAR

SELEÇÃO DE BOLSISTA

BOLSA TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – BTNS

BOLSA DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO NÍVEL 2 – DTN2

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DEFINITIVO DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A comissão de seleção no uso de suas atribuições, de acordo com o que estabelece os editais

001/2024 RC/UNESPAR e 003/2024 RC/UNESPAR,

RESOLVE

1. Publicar o resultado definitivo das inscrições homologadas e convocação para as entrevistas.

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), Lei n° 13.709/2018, os

nomes foram omitidos com apresentação apenas do número parcial do CPF, abaixo

identificados:

Protocolo Candidato(a) Data Hora Link VAGA Local

376901 788.xxx.77991 25/11
17:30 –

18:25 h

https://meet.google.com/ikm-

kvjz-jpb
Coordenador Paranavaí

376933 805.xxx.54900 25/11
18:30 -

19:25 h

https://meet.google.com/dak-

khcv-ajv
Coordenador Paranaguá

375811 024xxx899-11 26/11
08:30 -

09:25 h

https://meet.google.com/xox-

owkn-mjy

PEDAGÓGICO Paranaguá

376194 747xxx799-15 26/11
09:30 -

10:25 h

https://meet.google.com/dyb-

fbdt-exd
PEDAGÓGICO Paranaguá

376698 121xxx689-62 26/11
10:30 -

11:25 h

https://meet.google.com/gcf-

rens-mpo
PEDAGÓGICO Paranaguá

376892 391xxx489-15 26/11
13:30 -

14:25 h

https://meet.google.com/xox-

owkn-mjy
PEDAGÓGICO Paranaguá

376278 119xxx759-80 26/11
14:301

- 5:25 h

https://meet.google.com/iyr-

iiqe-uxa
ADMINISTRATIVO Paranaguá

376549 067xxx499-20 26/11
15:30 -

16:25 h

https://meet.google.com/zzy-

sbua-sgj
ADMINISTRATIVO Paranaguá

376883 048xxx786-08 26/11
16:30 -

17:25 h

https://meet.google.com/amx-

jkfq-xyz

ADMINISTRATIVO Paranaguá

3. A entrevista será realizada de forma remota pela plataforma Google Meet de acordo com data,

hora e link. Quem não participar da entrevista, quando convocado(a), será desclassificado(a) do

processo de seleção.

4. A UNESPAR não se responsabiliza por qualquer falha de queda de energia, conexão ou

qualquer outra falha técnica que o candidato tiver durante a entrevista de forma remota realizada

pela plataforma Google Meet.

Publique-se e cumpra-se.

Paranaguá, 25 de novembro de 2024.

Coordenação da RC-PRFC/UNESPAR

https://meet.google.com/xox-owkn-mjy
https://meet.google.com/xox-owkn-mjy
https://meet.google.com/amx-jkfq-xyz
https://meet.google.com/amx-jkfq-xyz